
Id: 84B495C2-751F-49D9-A8B0-0D533F452F51. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 44/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 14 marca 2012 r.

w sprawie użyczenia części  nieruchomości , oznaczonej jako działka nr 532/1 o pow. 3844 m2, położonej  
przy ul.Jastrzębskiego 5. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001 r, Nr 
142, poz. 1591 z późn.zm./,art. 13 ust.1 i art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami / Dz.U z 2010 r Nr 102, poz. 651 z późn.zm./ zarządza co następuje : 

§ 1. Oddać w bezpłatne używanie Fundacji Europejskiego Centrum Wymiany Młodzieży im. Kurta 
Schumachera w Chełmnie na okres 10 lat część nieruchomości gruntowej z działki nr 532/1 o pow. 3844 m2, 
zapisanej w KW TO1C/00015298/7, położonej w Chełmnie przy ul. Jastrzębskiego 5 po dotychczasowym 
dzierżawcy - Towarzystwie Przyjaciół Dzieci . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego . 

§ 3. Zarzązdenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


